
 2023
7.15 Sat

 ‐9.30 Sat

旧出雲街道

🄿

マルナカ ●

津山信用金庫 ●

倉式珈琲 ●

ケーズデンキ ●

エディオン
● ●
マルイ

池上建設 展示場
エンゼル・ランプ

JR東津山駅

53

案内図

3,000円分をプレゼント ! !

裏面もご覧ください

初めての住宅展示場

ご来場予約キャンペーン

株式会社 池上建設
本 社 〒708-0006 岡山県津山市小田中2188-19 TEL（0868）24-0471

展示場 〒708-0841 岡山県津山市川崎127-1  TEL（0868）20-1167

◆◇◆ ＳＵＭＭＥＲ ＣＡＭＰＡＩＧＮ ２０２３ ◆◇◆

津山住宅展示場 ウチパレット

岡山県津山市川崎127-1

ANGEL LAMP［エンゼル・ランプ］

遊び心と実用性を兼ね備え、家事動線

や使い勝手が考慮された完全自由設

計ならではの快適便利な住空間を是非

ご体験してください。

池上建設 展示場

ご予約のお申し込み ☎ ０８６８-２４-０４７１ 受付時間
9：00～17：00

※土、日、祝祭日は、津山イーストランド
 住宅展示場でご予約を承ります。（10：00～17：00） ☎ ０８６８-２０-１１６７

web予約は、ホームページのメール
フォームまたは、資料請求・お問い
合わせからお願い致します。

ご来場頂いたお客様にうれしい特典♪

池上建設のホームページ、もしくはお電話にてご予約の上、初めて

住宅展示場にご来場頂いたお客様に3,000円分の商品券を差し上げます。

※住まいづくりの具体的なご計画がある

 方で、池上建設のお客様名簿にご登

 録の無いご新規の方に限ります。

アンケートのご記入をお願い致します。

７種類から選べる商品券

（商品券の種類は、ご予約確定の際にご提案させて頂きます。）



https://ikegami-k.co.jp

フルオーダーメイドの家づくり

随時、情報発信中です♪

池上建設のインスタグラムをご覧ください。 

一生に一度の夢、大切に形にします。

日々の生活の中で、いつまでも幸せを感じさせてくれる... そんな住まいに一生暮らして欲しいと考えています。

私たち、池上建設は住まいづくりを通じて、お客様ひとり一人の夢を大切に形にします。

自由設計、自由プランだけが叶えてくれる理想の住まい。

池上建設では、「フルオーダーメイドの家づくり」を実践しています。

株式会社 池上建設
本 社 〒708-0006 岡山県津山市小田中2188-19 TEL（0868）24-0471

展示場 〒708-0841 岡山県津山市川崎127-1  TEL（0868）20-1167


	スライド 1
	スライド 2

